

राष्ट्रीय इस्पात निगम लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

Rashtriya Ispat Nigam Limited (A Government of India Undertaking)







Ref. No. RINLT/R/P/23/00180

Dt. 14.12.2023

To,

Smt N.Bangaramma, C/o RTI Act Training & Extension Center, Do. No. 8-117/1, Kondayyavalasa R.H. Colony, Aganampudi-2, Visakhapatnam-530053.

Sub: Information sought under RTI Act-2005.

Ref: Your letter dt. 13.11.2023.

Dear Sir,

This has reference to your letter cited above seeking information under the provisions of RTI Act-2005. Details of information sought relating to RINL/VSP are furnished below.

Information sought:

As mentioned in your application dated 13.11.2023 copy is enclosed.

Reply to O.No.1

Late N Tata Rao, E.No.102797 attended to his duty in "G" shift on 11/07/2017. After completing his assigned duties Late N Tata Rao did not sign the Daily Attendance Recording in the OUT sheet on 11.07.2017.

Reply to O.No.2

As per death certificate dated 09/08/2017 submitted by the bereaved family members of Late N Tata Rao, the date of death is 11/07/2017.

Reply to Q.No.3

Contract workers working at straight line cooler of Sinter Machine-1 had given information about the body of late N Tata Rao.

The above information is furnished as received from the concerned DPIO / Department. In case you desire to prefer an appeal against the information furnished, in pursuance with Clause no. 7(8) of RTI Act-2005, you may do so to the Appellate Authority designated by VSP as per details furnished below within a period of thirty days.

Appellate Authority

Sri G. Gandhi, CGM (HR) & First Appellate Authority, Room No.213, 1st Floor, Main Administrative Bldg, RINL/Visakhapatnam Steel Plant, Visakhapatnam-530032.

> Yours sincerely For Visakhapatnam Steel Plant

> > DGM (Admn)-I/c & CPIO

Please send your reply to:

Phones

+91 891 -

TelFax

+91 891 -

E-mail

विशाखपट्टणम इस्पात संयंत्र, विशाखपट्टणम-530031 Visakhapatnam Steel Plant, Visakhapatnam - 530 031 To

CPIO
RIVIL -VSP Steel Plant

Viskhapatnam-530031

FROM

2029

Dt 13-11-2023

NATRA BANGARAMMA WE/O Late Sri .TATA RAO C/O .RTI ACT TRAINING & EXTENSION CENTER D.NO.8-117/1,KONDAYYAVALASA-R.H.CENTER AGNAMPUDI-2, VISAKHAPATNAM-530053

బిషయం : సమాచార హక్కు చట్టం 2005 సెక్బన్ 6(1) ను అనుసరించి దరఖాస్తు

అయ్యా !

నా భర్తను నిర్ధాక్నిణ్యంగా విశాఖపట్టణం స్ట్రీలు ప్లాంటు నాటి సి యం డి గాలచే తేబి 11-7-2017న హత్య గావించబడి నాకు కుళ్లిన శవాన్ని ముద్దగా మూట కట్టి ఇచ్చినారు, ఇప్పటికీ నాకు, నా కుటుంబానికి చేస్తున్న అన్యాయంలో నిజాలు వెలుగులోకి తెబ్బి న్యాయం పాందడానికి సమాచార హక్కు చట్టం ద్వారా కొంత సమాచారం సేకలంచు కోవడానికి చేస్తున్న ప్రయత్నంలో భాగంగా స.హ.చ లేఖలు ధాఖలు చేయుట జరుగుచున్నది.

<u>కోరుచున్న సమాచారం</u>

- 1. నా భర్తగారైన శ్రీ లేటు నాట్ర తాతారావు గారు ఎంప్లాయ్ నెం 102797 విశాఖపట్టణం స్ట్రీలు ప్లాంటు నందు విధుల్లో మరణించినట్టుగా గుల్తించుట జరిగినదా లేదా అన్నది తమ కార్యాలయ రికార్డు ఆదారంగా శ్రీవారు దయచేసి తెలుప గలందులకు ప్రార్ధన.
- 2. అలాగే నా భర్త గారు తమ ప్లాంటు నందు ఏ తేబిన మరణించినట్లుగా గుల్తించు జరిగినదో తమ కార్యలయు రికార్మల ఆదారంగా తగు సమాచారం అంబివ్వ ప్రార్ధన.
- 3. నా భర్తగారు తమ కర్మాగారంతో తేబి 11-7-2017 న విధుల్లో మరణించ లేదని తెలుపతున్న నేటి ఉక్కుయాజమాన్యం వారు నా భర్తగారు ఏ తేబిన మరణించగా నా భర్త గాల శవం సింటర్ ప్లాంటులో అత్తంత ఎతైన ప్రదేశంలోకి ఏవిదంగా వచ్చి పడి వున్నదో తెలుపు ఆదారాలు / నివేభికలు శ్రీవారు దయచేసి అందివ్వ ప్రార్ధన,

5 820 200 \$ 300 8 300 8 300 E 20 F D.

తమ విధేయురాలు

14 monegal

